
www . c a t l e r . c z

MAGNETICKÝ STOJAN NA NOŽE MKB 6 VENTO

Dopřejte svým nožům prostor a skladujte je 
profesionálně tak, aby vám sloužily po celý život. 
Magnetický stojan MKB 6 Vento je vyroben  
z prvotřídního ořechového dřeva z italských Dolomit, 
které mu propůjčuje tvrdost, odolnost a mimořádný 
vzhled. 

Silné magnety udrží až 6 nožů, aniž by se dotýkaly  
a tupily. Stojánek ochrání vaše nože před vlhkostí  
a poničením, a zároveň zkrášlí vaši kuchyni  
kouskem osobitého italského designu. 

■  Magnetický stojan na nože 
■  Pro 6 nožů 
■  Prvotřídní ořech z Dolomit  
■  Originální italský design 
■  Profesionální údržba nožů 

2.390 Kč | Doporučená MOC 

Od této ceny se odečítají vaše partnerské slevy.

SAP 42003766

1.975 Kč


